
 

 

 

 

 

Lista e Marrëveshjeve dhe vendimeve te nenshkruara nga Kryetari i Komunës Bali MUHARREMAJ  - Shtator 2021 

 

Nr. Emri i vendimit 
Numri i 

protokolit 

1. Marreveshje Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi Komuna e Suharekes-Shoqata Humanitare Syte kerkojne 

drite 

01-016-57232  

2. Marreveshje Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi Komuna e Suharekes per kapellen e fshatit Nishor 01-016-56934  

3. Marreveshje Bashkepunimi dhe Bashkefinancimi Komuna e Suharekes-Grupi lokal i veprimit NATYRA 01-016-56253  

4. Aktvendim per aprovim te funksionalizimit profesional ne DKA 01-400-61320 

5. Vendim per formimin e komisionit per verifikim te pronave te dëmtuara ne Suhareke 01-410-60169 

6. Aktvendim per lejim te derivateve te naftes  01-016-59780 

7. Aktvendim per lejim te derivateve te naftes ne Leshan 01-016-59782 

8. Aktvendim pr caktimin e mbikqyresit per ndertimin e kapelles ne gjamin e fshatit Nishor 01-016-96934 

9. Aktvendim pr caktimin e mbikqyresit per pastrimin e shtratit te lumit Toplluha 01-016-56415 

10. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te shtallave per bageti  01-410-55270 

11. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per renovim te tualeteve ne SHFMU 7 Marsi  01-410-55273 

12. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim e salles spotive ne Budakove 01-410-55435 

13. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Javor  01-410-55431 

14. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Luzhnicë 01-410-55430 

15. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te shëtitore ne lagjen e Bajraktareve ne Suhareke 01-016-56041 

16. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per renovim te tualeteve ne QPS 01-016-56403 

17. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Mohlan  01-410-59190 

18. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Vershec 01-016-60792 

19. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Budakove, ritender 01-016-56801 
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20. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Delloc 01-016-56479  

21. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per furnizim me mekanizem bujqesor 01-016-57913 

22. Aktvendim per ndihmes-menagjer ne DSHP 01-016-59270 

23. Aktvendim per ndihmes-menagjer ne DSHP 01-016-59269 

24. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per sanim dhe renovim te shkolles ne Mohlan  01-016-59107 

25. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per riparim te ngrohjeve qendrore QKMF, QMF dhe AMF 01-016-59356 

26. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim dhe zgjerim te urave ne Gelancë, Sopijë, Leshan, 

Terrnje dhe Komunë 

01-016-59956 

27. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per shtruarje te dyshemese ne QPS Studencan, Gjinoc Bukosh 01-016-60795 

28. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Komunë 01-016-59955 

29. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per hapje te rrugeve fushore 01-016-61002 

30. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te rrugeve ne Vershec 01-016-60792 

31. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per renovim te objekteve publike dhe kolektive 01-016-60795 

32. Vendim per caktimin e menagjerit te kontrates per ndertim te liftin te ndërtesa te Kulla 01-016-61363 

33. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Furnizim, Mirmbajtje dhe Servisimi i Klimave – Ri 

kuotim” 

01-410-60424 

34. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të Ofertes “ Lot 1 Sanimet dhe renovimet ne Shkollen fillore 

Mohlan dhe SHMT – Pune shtese” 

01-016-55415 

35. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Furnizimi dhe montimi i Kalldasë me lende djegse të 

ngurt – Dru në SH,F,M,U 17 Shkurti Shirokë 

01-016-61501 

36. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të Ofertes “ Furnizim me dru ahu dhe pellet kualitativ për vitin 

shkollor 2021 22 23 

01-410-59289 

37. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me dru ahu dhe pellet kualitativ për vitin 

shkollor 2021 22 23 

01-410-59290 

38. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të Ofertes “ Furnizim me kamera të sigurise per shkolla- Pune 

shtese” 

01-410-58630 

39. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Furnizim me kamera të sigurise per shkolla- Pune 

shtese” 

01-410-58631 

40. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të Ofertes “ Ndërtimi I kanalizimit në Bllace,Studenqan,Dubrave 

dhe Komunë” 

01-410-57484 

41. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi I kanalizimit në Bllace,Studenqan,Dubrave 

dhe Komunë” 

01-410-57485 

 

42. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës ‘ Furnizzim,Mirmbajtje dhe servisim I Klimave – Ri 

kuotim” 

01-410-60425 



43. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Autoambulancë – Automjet per hemodialize – Ri 

tender” 

01-410-60422 

44. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Autoambulancë – Automjet per hemodialize – Ri 

tender” 

01-410-60423 

45. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Autoambulancë – Automjet per hemodialize – Ri 

tender” 

01-410-60418 

46. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Sinjalizimi rrugor dhe sistemi i unifikuar i adresave – 

Pune shtese” 

01-410-60499 

47. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale 6 Lot “ 01-410-59129 

48. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rrugeve lokale 6 Lot “ 01-410-59131 

49. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Ndërtimi I rrugeve locale faza e dytë 7 Lot” 01-410-59125 

50. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi I rrugeve locale faza e dytë 7 Lot” 01-410-59128 

51. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike dhe Web faqes” 01-410-60426 

52. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “ Mirëmbajtja e paisjeve kompjuterike dhe Web faqes” 01-410-60427 

53. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Barëra anti covid për QKMF- në Suharekë “  01-016-60418 

54. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Barëra anti covid për QKMF- në Suharekë “ 01-016-40416 

55. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Ndërtimi i rrugeve lokale 6 lot” 01-410-62891 

56. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ndërtimi i rrugeve lokale 6 lot” 01-410-62889 

57. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertes “ Rregullimi dhe sanimi i rrugeve lokale dhe ne 

Komunë” 

01-410-56788 

58. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Rregullimi dhe sanimi i rrugeve lokale dhe ne 

Komunë” 

01-410-56790 

59. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Lot 1 –Sanimet dhe renovimet ne shkollen fillore 

Mohlan dhe SHMT – Pune shtese” 

01-016-55415 

60. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “Ngritja e serave – Furnizim dhe montimi – Vazhdim” 01-410-58626  

61. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Ngritja e serave – Furnizim dhe montimi – Vazhdim” 01-410-58633 

62. Vendim – Formohet komisioni për vlersim “ Ndërtimi i rrugeve lokale Lot 4 – Faza e dytë” 01-410-65133 

63. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Blerja e paisjeve mjeksore – Defribilator për urgjenc të 

QKMF-se” 

01-016-63816 

64. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Blerja e paisjeve mjeksore – Defribilator për urgjenc të 

QKMF-se” 

01-016-63818 

65. Vendim – Formohet komisioni për vlersim të ofertës “ Mirmbatja dhe servisimi i automjeteve zyrtare” 01-016-63820 

66. Aktvendim – Formohet komisioni për hapje të ofertës “Mirmbatja dhe servisimi i automjeteve zyrtare” 01-016-63823 

 


































































































